
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/121/2025 
RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szadku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 i 1436 oraz z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. 
o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 83 i 620) w związku z art. 110 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214, 718 i 1302) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Statucie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szadku stanowiącym załącznik do 
uchwały Rady Gminy i Miasta Szadek nr XXXII/247/2009 z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szadku (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2009 r. 
Nr 217 poz. 1931) zmienionej uchwałą nr XL/345/2010 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 29 kwietnia 
2010 r. w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szadku 
(Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2010 r. Nr 184 poz. 1513), uchwałą nr XXII/151/2012 Rady Gminy i Miasta Szadek 
z dnia 7 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szadku (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2012 r. poz. 3643), uchwałą nr XXIV/164/2012  Rady Gminy 
i Miasta Szadek z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXII/151/2012 w sprawie 
wprowadzenia zmian do statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szadku (Dz. Urz. Woj. 
Łódz. z 2012 r. poz. 3644 oraz uchwałą nr XXV/170/2012 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 28 listopada 
2012 r. w sprawie utworzenia przez Gminę i Miasto Szadek placówki wsparcia dziennego prowadzonej 
w formie opiekuńczej pod nazwą „Świetlica Środowiskowa” w ramach struktur organizacyjnych Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szadku (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2013 r. poz. 108), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w preambule Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szadku dodaje się punkt 
8 w brzmieniu: 

„ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 438 ze zm.)”; 

2) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W skład Ośrodka wchodzą następujące Działy: 

1) Dział Pomocy Środowiskowej; 

2) Dział Świadczeń, Pomocy i Usług: 

a) Sekcja świadczeń pomocy społecznej, 

b) Sekcja świadczeń rodzinnych, 

c) Fundusz alimentacyjny, 

d) Usługi opiekuńcze; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 10301



3) Dział Ekonomiczno-Finansowy.”. 

§ 2. 1. W schemacie organizacyjnym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szadku, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXV/170/2012 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 28.11.2012 r. 
w sprawie utworzenia przez Gminę i Miasto Szadek placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie 
opiekuńczej pod nazwą ,,Świetlica Środowiskowa” w ramach struktur organizacyjnych Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Szadku, likwiduje się Klub Integracji Społecznej funkcjonujący w strukturze 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szadku. 

2. Załącznik nr 1 do Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szadku stanowiący 
załącznik do uchwały Rady Gminy i Miasta Szadek nr XXXII/247/2009 z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szadku (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2009 r. 
Nr 217 poz. 1931) zmienionej uchwałą nr XL/345/2010 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 29 kwietnia 
2010 r. w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szadku 
(Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2010 r. Nr 184 poz. 1513), uchwałą nr XXII/151/2012 Rady Gminy i Miasta Szadek 
z dnia 7 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szadku (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2012 r. poz. 3643), uchwałą nr XXIV/164/2012 Rady Gminy 
i Miasta Szadek z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXII/151/2012 w sprawie 
wprowadzenia zmian do statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szadku (Dz. Urz. Woj. 
Łódz. z 2012 r. poz. 3644oraz uchwałą nr XXV/170/2012 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 28 listopada 
2012 r. w sprawie utworzenia przez Gminę i Miasto Szadek placówki wsparcia dziennego prowadzonej 
w formie opiekuńczej pod nazwą „Świetlica Środowiskowa” w ramach struktur organizacyjnych Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szadku (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2013 r. poz. 108), otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Janina Ogińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10301



Załącznik do uchwały nr XXIII/121/2025 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 29 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10301


	UCHWAŁA NR XXIII/121/2025 RADY GMINY I MIASTA SZADEK z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. pkt 2

	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-11-13T13:01:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




